TT Mã sinh viên Ngày sinh Nơi sinh Giới
tính Dân tộc Quốc tịch Năm TN Điểm

TBCHT Xếp loại Ngành tốt
nghiệp Ghi chú

1 371270 Nguyễn Thị Lệ 15/08/1994 Nam Định Nữ Kinh Việt Nam                      2,022 2.58 Khá Ngành Luật
Danh sách gồm 01 sinh viên./.

Họ tên

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP KHÓA 37
Tháng 3/2022

	K37